

## **IL&FS Investment Managers Limited**

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051  
Tel. No. : 91-22-26533333 Fax No. : 91-22-26533050  
Website : [www.ilindia.com](http://www.ilindia.com) E-mail : [investorrelations@ilindia.com](mailto:investorrelations@ilindia.com)  
CIN : L65999MH1986PLC147981

### **NOTICE OF BOARD MEETING**

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, August 28, 2018 *inter alia* to take on record, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2018

As this is the first year of Ind-AS implementation for the Company, the Company has availed the extended timelines for adoption of financial statements for the quarter ended June 30, 2018, pursuant to para 2.7 read with para 2.6 of SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 on Revised Formats for Financial Results and Implementation of Ind-AS by Listed Entities

The above details will also be available at :

<http://www.ilindia.com/updates.aspx>

<http://www.bseindia.com/> and <http://www.nseindia.com/>

For IL&FS Investment Managers Limited

Place : Mumbai  
Date : 25.07.2018

Sanjay Mitra  
Company Secretary

ILFS-IM / 102 / PREM ASSOCIATES

Published in Free Press Journal  
on 26/7/2018

SP

## आयएलॲडएफएस् इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : दि आयएलॲडएफएस् फायनान्शियल सेंटर, प्लॉट क्र. सी-२२,

जी ब्लॉक, कॉम्प्लेक्स-सुब्रह्मण्यन, वांद्रे (पू), मुंबई - ४०० ०५१.

टेल : +९१-२२-२६५३३३३३ फॅक्स नं : +९१-२२-२६५३३०५६

वेबसाईट: [www.iimlindia.com](http://www.iimlindia.com) ई-मेल: [investor.relations@iimlindia.com](mailto:investor.relations@iimlindia.com)

CIN : L65999MH1986PLC147981

### संचालक मंडळाच्या सभेची सूचना

या द्वारे सूचित करण्यात येत आहे की ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष रेकॉर्डवर घेण्यासाठी व अनुषंगाने येणारे इतर विषय विचारात घेण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सधा मंगळवार, २८ ऑगस्ट, २०१८ रोजी घेण्यात येणार आहे.

भारतीय लेखा परिभाषांच्या (इंडियन अकाउंट स्टॅण्डर्स) अंमलबजावणीचे कंपनीचे हे पहिलेच वर्ष असल्यामुळे लिस्टेड एन्टीटीज (सूची केलेल्या कंपन्या) यांच्याकडून वित्तीय निष्कर्षांचे सुधारित नमुने आणि भारतीय लेखा परिभाषांची (इंडियन अकाउंट स्टॅण्डर्स) अंमलबजावणी या विषयावरील सैमी संकर्षुलर क्र CIR/CFD/FAC/62/2016 दिनांकीत ५ जुलै २०१६ च्या परिच्छेद २.६ बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या परिच्छेद २.७ नुसार कंपनीने ३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय विवरणांच्या अंगिकाससाठी असणाऱ्या विस्तारीत कालमवादेचा लागू घेतलेला आहे.

वरील तपशील येथे देखील उपलब्ध असतील :

<http://www.iimlindia.com/updates.aspx>

<http://www.bseindia.com/> आणि <http://www.nseindia.com/>

आयएलॲडएफएस् इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड करीता

स्थळ : मुंबई

संजय मित्रा

दिनांक : २५.०७.२०१८

कंपनी सचिव

ILFS-IM / 102 / PREM ASSOCIATES - MAR

Published in the Pratyaksha  
on 26/7/2018